
Poszukujemy do wynajęcia budynku lub pomieszczeń w budynku zlokalizowanym na terenie miasta Jarosławia lub okolicy 

OGŁOSZENIE

CENTRUM OPIEKI MEDYCZNEJ
w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 70

poszukuje do wynajęcia budynku lub pomieszczeń w budynku zlokalizowanym na terenie
miasta Jarosławia lub okolicy o powierzchni nie mniejszej jak 300 m2 z przeznaczeniem na
archiwum zakładowe na okres nie krótszy jak 10 lat.
Pomieszczenia te z uwagi na specyfikę przeznaczenia i duże obciążenia posadzki (500 kg/m2)
powinny być zlokalizowane na poziomie „zero”.
W zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego obiekt powinien być zabezpieczony w: alarm
przeciwpożarowy, ogniotrwałe i antywłamaniowe drzwi, alarm antywłamaniowy, okna
zabezpieczone kratami lub szybami antywłamaniowymi.
Firmy i osoby prywatne , zainteresowane wynajęciem powierzchni z przeznaczeniem na
archiwum COM proszone są o złożenie oferty w Sekretariacie Centrum Opieki Medycznej w
Jarosławiu do dnia 30.09.2021 r. do godz. 12:00
Oferty złożone po upływie terminu składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu przy ul. 3-go Maja
70 w Sali Konferencyjnej (budynek Dyrekcji) w dniu 30.09.2021 r. o godz. 13:00.

Oferta zawierać powinna:
Imię i nazwisko lub nazwę firmy składającej ofertę, dokładny adres zamieszkania, nr NIP, nr
telefonu kontaktowego i wysokość oferowanej kwoty za najem 1 metra kwadratowego
powierzchni (netto). Jeśli cena nie zawiera kosztu ogrzewania pomieszczeń to należy podać
dodatkowo miesięczny koszt ogrzewania 1 m2 powierzchni pomieszczeń. Oferent winien
zamieścić ofertę w nieprzeźroczystej zamkniętej kopercie, która winna posiadać adres Oferenta
i Adresata (COM Jarosław) , oraz napis:
„Oferta na wynajem powierzchni użytkowej pod Archiwum COM”
„Nie otwierać przed dniem 30.09.2021 r. godz. 13:00”

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta spełniająca wymogi z najniższą kwotą za 1 m 2
powierzchni.
Szczegółowe informacje uzyskać można w COM Jarosław, tel. /0-16/ 624 50 55 Dział
Techn.-Gosp. lub 16/624 51 44 Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych.
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